
ZARZĄDZENIE Nr 4i ą /2019
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 44 grudnia 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania zarządzenia Wojewody
Swiętokrzyskiego Nr 92/2019, z dnia 18 lipca 2019r., wyrażającego zgodę na sprzedaż
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, w drodze przetargu, prawa własności
do nieruchomości położonej w Tadeuszowie, gmina Tarłów, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 124/2, o pow. 0,2100 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednohty Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

1. Przedłużam do dnia 30 czerwca 2020r. obowiązywanie zarządzenia
Wojewody Swiętokrzyskiego Nr 92/2019, z dnia 18 lipca 2019r., wyrażającego zgodę
na sprzedaż z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, w drodze przetargu, prawa
własności do nieruchomości położonej w Tadcuszowie, gmina Tarłów, oznaczoncj
w ewidencji gruntów i budynków jako dzialka nr 124/2, o pow. 0,2 100 ha.

* 2. Wykonanie zarządzenia powicrzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- - J

ł” Zbtgnuw Kontusz

•••I y /

J
N


